
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA TROPOJË 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 

Emri         Bashkia Tropoje 

Adresa        Sheshi Azem Hajdari , 8701 Bajram Curri, Tropoje 

Tel/Fax        +355 682 330 341 

E-mail        aledio.islamaj@gmail.com 

Ueb-faqe                   

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “E Hapur - Punë”, prokurim elektronik. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-82244-10-04-2023 

 

4. Objekti i kontratës: ``Ndertim e rikonstruksion urash``,Bashkia Tropoje 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000-2 Punime ndërtimi. 

 

6. Fondi limit: 17 265 730 (shtatembdhjetmiljonedyqinegjashtdhjetepesemijeeshtatqindetridhjet) 

lekë pa TVSH. 

   

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 6 (gjashte) muaj nga data e dorëzimit 

të sheshit të ndërtimit. 

 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

     Data 20:10:2023    Ora: 10:00,  në www.app.gov.al. 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR/ 

ME POROSI DHE ME AUTORIZIM 

Abedin Kerrnaja  

http://www.app.gov.al/

